MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SUL-RIO-GRANDENSE CÂMPUS CAMAQUÃ

RESULTADO DO EDITAL N° 016/2016

O  Diretor-geral  do  câmpus Camaquã do Instituto Federal  de Educação,  Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, torna público  o resultado do Edital
supracitado.

Geraldo Dias Barbosa
Diretor-geral do IFSul Câmpus Camaquã

NOME ALIMENTAÇÃO TRANSPORTE MORADIA

CATIANE PEGLOW HOLZ DEFERIDO DEFERIDO

CAYO ERDMANN OSORIO DEFERIDO

ESLIEL DA SILVA DEFERIDO

FELIPE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO

RAPHAELA FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO INDEFERIDO

RICARDO MARTH REIS INDEFERIDO

YASMIN BRAHM ZOZIMO DEFERIDO

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA